

Zitting 1980–1981

14 322

Wijziging van de Provinciewet, de gemeentewet en een aantal andere wetten, strekkende tot reorganisatie van het binnenlands bestuur (Wet reorganisatie binnenlands bestuur)

Nr. 32

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 januari 1981

In het **gewijzigd ontwerp van wet** (nr. 30) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In **artikel 147d**, tweede lid, moet in plaats van «gevorderd» worden gelezen: ingevorderd.

II

In **artikel 147d**, derde lid, moet in plaats van «onze Minister» worden gelezen: Onze Minister.

III

In **artikel 148**, eerste lid, onder b, 2°, moet in plaats van «vanwege van het provinciaal bestuur» worden gelezen: vanwege het provinciaal bestuur.

IV

In **artikel 155m**, tweede lid, moet in plaats van «ter zaken van» worden gelezen: ter zake van.

V

In **artikel 155o**, tweede lid, moet in plaats van «invoering» worden gelezen: invordering.

VI

In **artikel II, onderdeel G**, onder b, moet in plaats van «van de gemeente» worden gelezen: aan de gemeente.

VII

In **artikel II, onderdeel I**, moet in de laatste alinea in plaats van «vijfde tot en met het negende lid» worden gelezen: vijfde tot en met negende lid,.

VIII

In **artikel II, onderdeel q**, moet na «onder a» een komma worden geplaatst.

IX

In **artikel II, onderdeel u**, moet in plaats van «en Financiën» worden gelezen: en van Financiën.

X

In **artikel IV**, moet in plaats van «hun eigen eigen provincie» worden gelezen: hun eigen provincie.

XI

In **artikel VI, onderdeel w**, moet na «onderdeel a» een komma worden geplaatst.